Zatgcznik Nr 3 do uchwaty
Rady Miejskiej nr XXXVII-31/10
z dn 22.04.2010r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkoéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci

Lp.

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturalny
ch

Klasyfikacja

(dziat, rozdziat)

w tym:

Planowane wydatki /w zi/

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(catkowita
wartos¢é
Projektu)
(6+7)

2010r.

Srodki
z budzetu
UE

Srodki
z budzetu
krajowego

z tego:

Srodki z budzetu krajowego

Srodki z budzetu UE

Wydatki
razem
(9+13)

Wydatki
razem
(10+11+12)

z tego, zrédta finansowania:

z tego, zrédta finansowania:

pozyczki

i kredyty obligacje

Wydatki
razem
(14+15+16+17
)

pozostate**

pozyczki na
prefinansowa
nie z budzetu
panstwa lub
dotacje
rozwojowe

pozyczki

i kredyty obligacje

pozostate

2

5

6 7

8

9

12 13

14

Wydatki majatkowe razem:

5 686 805

884 782| 4802 023

5 686 805|

884 782 0 0

884 782 4 802 023|

4 802 023| 0 0

Program: RPO WM

Priorytet: 2. Przyspieszenie e
— rozwoju Mazowsza

Dziatanie: 2.2 Rozwdj e —
ustug

Nazwa projektu: E-Wotomin —
rozwoj e-ustug oraz systemu
zarzadzania o$wiatg

Razem wydatki:(*)

750-75095

946 571

141 986 804 585

946 571

141 986

141 986 804 585

804 585

z tego:

2010 r.

732 290

109 844 622 446

732 290

109 844

109 844 622 446

622 446

2011r.

2012 r

Program: RPO WM

Priorytet: 2. Przyspieszenie e
— rozwoju Mazowsza

Dziatanie: 2.2 Rozwdj e —
ustug

Nazwa projektu:(**) Rozwdj
elektronicznej administracji w
samorzadach wojewodztwa
mazowieckiego
'wspomagajacej niwelowanie
dwudzielno$ci potencjatu
\wojewddztwa — Projekt EA

Razem wydatki:(*)

750-75095

21480

21480

21480

21480

21480

z tego:

2010 .

6 930

6 930

6 930

6 930

6 930

2011r.

8 730

8 730

8 730

8 730

8 730

2012r.

5820

5820

5 820

32980

5 820

Program: RPO WM




Priorytet:l Tworzenie
warunkéw dla rozwoju
potencjatu innowacyjnego i
przedsigbiorczosci na
Mazowszu

Dziatanie:1.7 Promocja
Gospodarcza

Nazwa projektu:(**)
Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci
wojewodztwa mazowieckiego,
przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego
i gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu — Projekt BW

Razem wydatki:(*)

150-15011

15 885

15 885

15 885

15 885

15 885

z tego:

2010 .

11763

11763

11763

11763

11763

2011r.

4122

4122

4122

4122

4122

2012r.

Program: RPO

Priorytet:V Wzmacnianie roli
miast w rozwoju regionu

Dziatanie:5.2 Rewitalizacja
miast

Nazwa projektu:Przebudowa
ul. Moniuszki wraz z miejscami
parkingowymi oraz parku przy
ul. Moniuszki

Razem wydatki:(*)

600-60016

2997 876

449 682

2548 194

2997 876

449 682

449 682

2548 194

2548 194

z tego:

2010 .

2 876 000

433 950

2442 050

2 876 000

433 950,

433 952

2 442 050

2442 050

2011r.

2012r.

Program: RPO

Priorytet:V Wzmacnianie roli
miast w rozwoju regionu

Dziatanie:5.2 Rewitalizacja
miast

Nazwa projektu:Przebudowa
ul. Mitej na odcinku od ul.
Wilenskiej do ul. Sikorskiego

Razem wydatki:(*)

600-60016

1704 993]

255 749

1449 244

1704 993

255 749

255 749

1449 244

1449 244

z tego:

2010 r.

1020 000

1020 000

1020 000

1020 000

1020 000]

2011r.

2012r.

Wydatki biezace razem:

164 917

43 128

121 789

164 917|

43 128

43 128

121 789

121 789

21

Program: COMENIUS

Priorytet:Partnerski program
szkot

Dziatanie:Uczenie si¢ przez

cate zycie




Nazwa projektu:Podrézujemy
\wehikutem czasu po naszym
kraju sprzed i po przystapieniu
do Unii Europejskiej

Razem wydatki:(*) 801-80195

79 433

79 433

79 433

79 433

79 433

z tego:

2010 .

14 947

14 947

14 947|

14 947|

14 947,

2011 r.

Program:Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Priorytet:IX Rozwdéj
wyksztatcenia w kompetenciji w|
regionach

Dziatanie:9,5 Oddolne
inicjatywy edukacyjne na
obszarach wiejskich

Nazwa projektu:Razem z
Dzieckiem — program
edukacyjno — terapeutyczny
dla dzieci i rodzicow z terenéw
wiejskich realizowany w roku
szkolnym 2009/2010

Razem wydatki:(*) 801-80195

49 831

7 475

42 356

49 831

7 475

7 475

42 356

42 356

z tego:

2010 r.

49 831

7 475

42 356

49 831

7 475

7 475

42 356

42 356

2011 r.

Program:Operacyjny Kapitat
Ludzki 2007-2013

Priorytet:Promocja integracji
spotecznej

Dziatanie:Rozwoj i
upowszechnianie aktywnej
integracji

Nazwa projektu:Wotominskie
szanse — powr6t do
aktywnosci

Razem wydatki: 71 852-85214

35 653

35 653]

35 653

35 653

35 653

z tego:

2009 r. 71 852-85214

35 653

35 653]

35 653

35 653

35 653

2010 .

2011 r.

Ogoétem (1+2) X

5851 722

927 910)

4923 812

5 851 722,

927 910

927 910

4923 812

4923 812

(*) - Catkowita warto$c¢ projektu

(**) - Projekt realizowany w ramach Projektéw Kluczowych przez Marszatka Wojewédztwa Mazowieckiego, w ktérym na pod:

ych uméw

'y Gmina Wofomin




	4

